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Endelig en hel sæson, der ikke blev påvirket af corona. Det har været dejligt at være tilbage til normalen 

igen. Det har også givet os mulighed for at sætte et nyt skib i søen. Vi har haft tre eftermiddagsforestillinger, 

og der har været god opbakning til dette. Jeg håber, at nogle af jer allerede har set eftermiddagsfilm, og 

ellers kan jeg da lige nævne, at der efter eftermiddagsfilmene er kaffe og kage. Det koster ”bare” et enkelt 

klip på medlemskortet. Tilbagemeldingerne er, at folk hygger sig med det. Vi har vedtaget, at vi også skal 

have eftermiddagsforestillinger i den kommende sæson. Hvis du har lyst til at hjælpe i den forbindelse, 

eksempelvis med opvask eller bagning, så tag endelig fat i Ove, som står for det. 

Ofte har vi i forbindelse med generalforsamlingen offentliggjort programmet for den kommende 

efterårssæson. Dette gør vi ikke i år, da vi vil forsøge at få så nye film som muligt med, så programmet ligger 

først klar i august. Det kommer selvfølgelig på hjemmesiden og bliver sendt til alle dem, som jeg har 

mailadresser på. Og jeg skal nok lave lidt larm på Facebook, så I ikke overser det. Som altid forsøger vi at 

ramme de film, I helst vil se, men en gang i mellem skal I også udfordres      . Husk, at hvis I har ideer til film, 

vi skal have med på programmet, så er I meget velkomne til at kontakte mig.  

Her i foråret har vi vist film kl. 19.30 i stedet for kl. 19, som vi ellers altid har gjort. Vi har ikke set nogen 

ændring i antallet af biografgængere, så i pausen vil jeg gerne have tilbagemeldinger fra jer, hvad I synes, 

der fungerer bedst, og så tager vi det med i vores overvejelser om, hvilket tidspunkt det bliver i den 

kommende sæson. 

I den forgangne sæson har vi desværre oplevet et stort fald i antallet af medlemmer. Vi kan se flere steder, 

at vi ikke er de eneste, der oplever dette. Vi arbejder i bestyrelsen hårdt på at komme på ideer til at 

tiltrække flere medlemmer til biografklubben. Vi ved allerede, at vi skal ud til byens borgere og reklamere 

for os selv og den gode historie om Dagmar Bio. Hvis du har lyst til at hjælpe med dette, så tag endelig fat i 

Erling, som koordinerer dette. 

Tak til alle frivillige, som på den ene eller anden måde hjælper os med at drive vores alle sammens 

biografklub. Uden den frivillige indsats fra jer, kunne vi ikke vise film ugentligt 8 måneder om året. Det er ret 

imponerende, at vi klarer det i vores lille by. 

Til sidst en tak til den øvrige bestyrelse for godt arbejde. Efter nogle år, hvor der ikke altid var mulighed for 

at mødes til fysiske møder, er vi i denne sæson kommet rigtig godt efter det. 


